

## Alcro Bestå Fönsterfärg till sommarens alla uteprojekt!

En fin kulör på fönsterbågarna, ett målat staket som matchar husfasaden, trädgårdsmöbler som får synas och ta plats. Alcro Bestå Fönsterfärg, en vattenburen täckfärg med väderbeständigt skydd för trä utomhus, ger en mycket speciell finish och karaktär.

Att arbeta fram ett genomtänkt och arkitektoniskt uttryck kräver kunskap och noga genomtänkta val av såväl färgkvalitet som kulörer. Och det är just detta som i sin tur ger de hållbara, unika uttrycken. Ett lysande exempel på detta tycker vi huset på bilden är, där den milda gröna kulören 143 Lind så fantastiskt lyfter fram de vackra fönsterpartierna.

Alcro Bestå Fönsterfärg är en sådan kvalitet som ger träet en mycket speciell finish och karaktär, med ett djup och en unik kulörintensitet. Det är dessutom en vattenburen täckfärg med väderbeständigt skydd för trä utomhus.

Bestå Fönsterfärg går att bryta i hundratals kulörer. Se Alcros utomhusfärgkartor för inspiration. Säsongen 2020 ser vi mycket av nedtonade, mjuka kulörer. Här lyfter vi gärna fram gult och grönt som i rätt nyanser, harmonierar fantastiskt fint tillsammans.

Alcro Bestå Fönsterfärg är dessutom en perfekt färgkvalitet att måla sommarens alla andra uteprojekt med, som exempelvis trädgårdsmöbler och självklart även andra träpartier vi har i trädgården: staket, grindar och plank.

Allt detta som står under bar himmel, kanske året om, bryts snabbt ned av fukt och mikroorganismer. Trä spricker dessutom som bekant av solens starka strålar och torka. Alcro Bestå Fönsterfärg skyddar mot detta och ökar avsevärt träets hållbarhet.

Gör dina kulörval med omsorg, måla med Alcro Bestå Fönsterfärg och njut av ett långsiktigt slutresultat.

Alcro Bestå Fönsterfärg 1 l, cirka 290 kr.

Hitta din återförsäljare och läs mer på [alcro.se](http://alcro.se)

**För ytterligare information och/eller ev. samarbeten, vänligen kontakta:**  
Maja Gardinge, 076-328 77 42, [maja@perpr.se](mailto:maja@perpr.se).

Bilder finns att ladda ner på [perpr.se](http://perpr.se).



Alcro Bestå Fönsterfärg är en vattenburen täckfärg med väderbeständigt skydd för trä utomhus. Kulören på fönstren heter 143 Lind.



Sommarens fina trädgårdsbord målat i Alcro Bestå Fönsterfärg. Kulörerna heter 505 Lovikagrå och 945 Lagerblad.